2024年５月 16日

各 位

会 社 名：株式会社 イ ク ヨ

代表者名：代表取締役社長 孫  峰

(コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役経営企画室長 陳 德彪

(ＴＥＬ ０４６－２８５－１８００）

2024年３月期 通期実績値との差異に関するお知らせ

2024年２月14日に公表いたしました、2024年３月期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．通期連結業績予想数値と実績値との差異について

（1）2024年３月期通期連結業績予想数値と実績値との差異

（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 16,878 479 458 325 213.91

今  回  発  表  実  績（Ｂ） 17,351 712 708 488 320.72

差 額 （ Ｂ － Ａ ） 472 232 249 162 106.82

差 額 率 （  ％  ） 2.8 48.4 54.5 49.9 49.9

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 3 年 ３ 月 期

通 期 ）
14,608 695 706 493 324.13

２．差異の理由

2024年３月期 通期連結業績につきましては、国内の各完成車メーカーでは、一部の自動車メーカーの生産停止が企

業心理に影響したものの、当社に与える影響は軽微でありました。当社グループつきましては、売上高も順調に推移

し、当初の予想値を若干上回る結果となりました。各利益につきましては、原材料、副資材、電力価格等の高騰により

利益が圧迫されておりますが、売上高の増加による利益率の増加等により、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属す

る当期純利益ともに、当初の予想値を上回る結果となりました。

（注）本資料に掲載されております予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は

今後の業況の変化等により記載の予想数値と異なる可能性があります。

以上